
 

 

            
UCHWAŁA NR XLIII/324/2017 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 

 zmieniająca uchwały w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych (ulic)  
w Białogardzie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XLII/307/09 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 27 maja 2009 r.  

w sprawie ustalenia przebiegu dróg gminnych (ulic) w Białogardzie (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 56, poz. 1430, z 2014 r. poz. 3104, z 2015 r. poz. 2749,  

z 2016 r. poz. 3733 oraz z 2017 r. poz. 4821) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Lp. 17 otrzymuje brzmienie: 

 

17. Drzymały 284/1, 284/2, 646, 663, 682 

  

2) Lp. 66 otrzymuje brzmienie: 

 

66. Miła 122, 124, 254 

 

§ 2. W uchwale Nr LXIV/431/10 Rady Miasta Białogard z dnia 19 maja 2010 r.  

w sprawie zaliczenia dróg (ulic) na obszarze miasta Białogard do kategorii dróg gminnych  oraz 

ustalenia ich przebiegu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 61, poz. 1173) wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

 

    „1) Władysława Jagiełły - działki nr 162/2, 171/2, 171/3, 172/2, 327, 335, 373;”; 

 

2) załącznik graficzny nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej  

    uchwały. 
 

 § 3. W uchwale Nr XI/101/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 19 września  

2011 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 151, poz. 3105, z 2015 r. poz. 2749, z 2016 r. poz. 3733 oraz  

z 2017 r. poz. 4821) w § 1 Lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

 

4. 
Kisielice 

Duże 
0,885 1058Z 

267/1 320101_10007 2,3076 

83 320101_10009 0,0557 

 

  

 § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

 
PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                                      RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                                   mgr Sławomir Domański  


